
Key Features:

I nostri display non solo catturano l'attenzione dei clienti con immagini vivide e colori brillanti, ma trasformano 
i tuoi spazi in un ambiente dinamico e interattivo. Attraverso contenuti personalizzati e aggiornamenti in 
tempo reale, puoi coinvolgere il pubblico come mai prima d'ora, migliorando l'esperienza di acquisto e 
incrementando le vendite.
I vantaggi del Digital Signage sono molteplici e significativi. Puoi creare contenuti accattivanti e dinamici che
rispecchiano l'identità del tuo brand. Le promozioni in tempo reale ti permettono di rispondere rapidamente 
alle tendenze e alle esigenze dei clienti, aumentando la loro soddisfazione e la probabilità di acquisto.
Inoltre, riducendo la necessità di materiali cartacei, risparmierai tempo e costi, contribuendo anche alla
sostenibilità ambientale.
Con il nostro SLIM ANDROID SCREEN - disponibile nelle due dimensioni di 43" e 55" - puoi visualizzare i 
contenuti aziendali e commerciali nel modo in cui preferisci. Posizionabili sia orizzontalmente che 
verticalmente, questi display sono perfetti per dare un'immagine più moderna del proprio business.

• Android 11 Operating System
• RK3399, Dual-core Cortex-A72 Up to 1.8 GHz
and Quad-core Cortex-A53 Up to 1.4 GHz
• 4GB LP DDR4+32GB Flash
• 802.11 B/G/N/AC Internal Wi-Fi
• 4G/Wi-Fi/WLAN Network Connection
• Remote Management Software
• Portrait & Landscape Display Mode
• 1080P Display Output
• Capacitive touch/IR touch screen optional

Aree di utilizzo:

• POS
• Hotel
• Self-service Terminal
• Public Information Display
• Hospitality
• In-vehicles and Transportation

Right Message At Right Time

43″ Android Network Digital Signage
RCS-430BSAZ NO TOUCH - S.O.  Android 11
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Specifications

INTERNAL MEDIA PLAYER CPU

GPU
RAM
ROM

OS

Dual-core Cortex-A72 Up to 1.8 GHz and 
Quad-core Cortex-A53 Up to 1.4 GHz
ARM Mali-T860
LP DDR4 4GB
32GB
Android 11

PANEL Panel Model
Max Resolution

Aspect Ratio
Pixel Pitch

Viewing Angle
Contrast Ratio

Brightness
Response Time

Display Area (mm)
Panel Size (mm)

Screen Weight
Lamp Type

HDMI DISPLAY  

ON-SCREEN DISPLAY LANGUAGES 

DISPLAY MODE 

Output Mode HDMI 480P 
HDMI 576P
HDMI 720P 50 Hz
HDMI 720P 60 Hz
HDMI 1080I 50 Hz
HDMI 1080I 60 Hz
HDMI 1080P 24 Hz
HDMI 1080P 50 Hz
HDMI 1080P 60 Hz 

English, French, German, Italian, Polish, 
Russian, Simplified Chinese, Spanish, 
Turkish, Arabic, Japanese, Traditional 
Chinese etc.

Portrait & Landscape 

POWER Mains Power
Consumption

TOUCH Capacitive Touch / infrared Touch (optional)

SOUND Built-in Speakers

OTHER

DIMENSION & WEIGHT

ACCESSORIES Included

Machine Size
Machine Weight

Carton Size
Carton Weight

Carton Size
Carton Weight

Regulatory Approvals
Warranty

CE, FCC, ROHS
3 years warranty

Remote Control, Power supply, 
User manual, Keys, Screws

CONNECTOR 

CONNECTIVITY

FILE SUPPORT

LAN
WiFi

4G (Optional)

Video

Image
Audio

Scrolling Text

USB 2.0
USB 3.0

HDMI 2.0 (output)
RJ45

TF Card
SIM Card (optional)

×1
×1
×1
×1
×1
×1

H.264, MKV, WMV9, MPEG 1/2/4, 
HD Divx, Xvid, RM/RMVB; 
BMP/PNG/JPEG 
Mp3, WMA, WAV, APE, FLAC, AAC, 
OGG, M4A, 3GPP
txt

43 inch TFT LED
1920×1080
16:09
0.4903×0.4903
89/89/89/89
1200:1
500 cd/m²
26 ms
941.184×529.416 mm
973×565.8×29 mm
11 kg
WLED

43″ Android Network Digital Signage

AC 100-240V, 50-60 Hz
70 W

2×5 W

100/1000M
Built-in Wi-Fi 802.11 B/G/N/AC
LTE

USB PortTF Port HDMI Port

SIM Port

Earphone

ON/OFF
Switch 

Power Socket

RJ45
Port

RCS-430BSAZ

563 mm

97
1 

m
m

27.5 mm

563×27.5×971 mm
23 kg
865×145×570 mm
35 kg
910×920×605 mm(5PCS)
124 kg
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Key Features:

I nostri display non solo catturano l'attenzione dei clienti con immagini vivide e colori brillanti, ma trasformano 
i tuoi spazi in un ambiente dinamico e interattivo. Attraverso contenuti personalizzati e aggiornamenti in 
tempo reale, puoi coinvolgere il pubblico come mai prima d'ora, migliorando l'esperienza di acquisto e 
incrementando le vendite.
I vantaggi del Digital Signage sono molteplici e significativi. Puoi creare contenuti accattivanti e dinamici che 
rispecchiano l'identità del tuo brand. Le promozioni in tempo reale ti permettono di rispondere rapidamente 
alle tendenze e alle esigenze dei clienti, aumentando la loro soddisfazione e la probabilità di acquisto. Inoltre, 
riducendo la necessità di materiali cartacei, risparmierai tempo e costi, contribuendo anche alla sostenibilità 
ambientale.
Con il nostro SLIM ANDROID SCREEN - disponibile nelle due dimensioni di 43" e 55" - puoi visualizzare i 
contenuti aziendali e commerciali nel modo in cui preferisci. Posizionabili sia orizzontalmente che 
verticalmente, questi display sono perfetti per dare un'immagine più moderna del proprio business.

• Android 11 Operating System
• RK3399, Dual-core Cortex-A72 Up to 1.8 GHz
and Quad-core Cortex-A53 Up to 1.4 GHz
• 4GB LP DDR4+32GB Flash
• 802.11 B/G/N/AC Internal Wi-Fi
• 4G/Wi-Fi/WLAN Network Connection
• Remote Management Software
• Portrait & Landscape Display Mode
• 1080P Display Output
• Capacitive touch/IR touch screen optional

Aree di utilizzo:

• POS
• Hotel
• Self-service Terminal
• Public Information Display
• Hospitality
• In-vehicles and Transportation

Right Message At Right Time

55″ Android Network Digital Signage
RCS-550BSAZ NO TOUCH - S.O.  Android 11
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Specifications

INTERNAL MEDIA PLAYER CPU

GPU
RAM
ROM

OS

Dual-core Cortex-A72 Up to 1.8 GHz and 
Quad-core Cortex-A53 Up to 1.4 GHz
ARM Mali-T860
LP DDR4 4GB
32GB
Android 11

PANEL Panel Model
Max Resolution

Aspect Ratio
Pixel Pitch

Viewing Angle
Contrast Ratio

Brightness
Response Time

Display Area (mm)
Panel Size (mm)

Screen Weight
Lamp Type

HDMI DISPLAY  

ON-SCREEN DISPLAY LANGUAGES 

DISPLAY MODE 

Output Mode HDMI 480P 
HDMI 576P
HDMI 720P 50 Hz
HDMI 720P 60 Hz
HDMI 1080I 50 Hz
HDMI 1080I 60 Hz
HDMI 1080P 24 Hz
HDMI 1080P 50 Hz
HDMI 1080P 60 Hz 

English, French, German, Italian, Polish, 
Russian, Simplified Chinese, Spanish, 
Turkish, Arabic, Japanese, Traditional 
Chinese etc.

55″ Android Network Digital Signage

55 inch TFT LED
1920×1080
16:09
0.63×0.63
89/89/89/89
1400:1
500 cd/m²
6 ms
1209.6×680.4 mm
1244.6×720.9 mm
17.5 kg
WLED

Portrait & Landscape 

POWER AC 100-240V, 50-60 Hz
94 W

Mains Power
Consumption

TOUCH Capacitive Touch / infrared Touch (optional)

SOUND 2×5 WBuilt-in Speakers

OTHER

DIMENSION & WEIGHT

ACCESSORIES Included

Machine Size
Machine Weight

Carton Size
Carton Weight

Carton Size
Carton Weight

Regulatory Approvals
Warranty

CE, FCC, ROHS
3 years warranty

Remote Control, Power supply, 
User manual, Keys, Screws

CONNECTOR 

CONNECTIVITY

FILE SUPPORT

LAN
WiFi

4G (Optional)

Video

Image
Audio

Scrolling Text

USB 2.0
USB 3.0

HDMI 2.0 (output)
RJ45

TF Card
SIM Card (optional)

×1
×1
×1
×1
×1
×1

H.264, MKV, WMV9, MPEG 1/2/4, 
HD Divx, Xvid, RM/RMVB; 
BMP/PNG/JPEG 
Mp3, WMA, WAV, APE, FLAC, AAC, 
OGG, M4A, 3GPP
txt

100/1000M
Built-in Wi-Fi 802.11 B/G/N/AC
LTE

USB PortTF Port HDMI Port

SIM Port

Earphone

ON/OFF
Switch 

Power Socket

RJ45
Port

RCS-550BSAZ

718.4×30.5×1245.4 mm
23 kg
865×145×570 mm
35 kg
910×920×605 mm(5PCS)
124 kg
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